РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от  12.12. 2019 г. № 52/6-6

       г.Жуковка

О внесении изменений в решение

Жуковского районного Совета

народных депутатов от 27.08.2019

№ 778/63-5 « Об утверждении Положения

об оплате труда муниципальных

служащих муниципального образования

«Жуковский муниципальный район»»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 года N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Брянской области

№  156-З от  16 ноября 2007 года «О муниципальной службе в Брянской

области», Уставом Жуковского района

Жуковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в приложение №1 к Положению «Об оплате труда

муниципальных служащих  муниципального образования «Жуковский

муниципальный район», утвержденному решением Жуковского районного

Совета народных депутатов от 27 августа 2019 года № 778/63-5 « Об

утверждения Положения «Об оплате труда муниципальных служащих

муниципального образования «Жуковский муниципальный район» (в ред. от

01.10.2019 № 16/1-6; от 22.10.2019 № 18/2-6) изложив его в новой редакции

(прилагается).

       2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене

«Вестник Жуковского района» и разместить на официальном сайте

администрации Жуковского района в сети «Интернет».

       3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 12

декабря 2019 года.

     Глава Жуковского района                                              В.В.Латышев

Приложение

к решению Жуковского районного Совета

народных депутатов

                                                                               от12.12. 2019 года  № 52/6-6

Приложение № 1

к Положению об оплате труда муниципальных служащих

муниципального образования «Жуковский район»,

утвержденному решением Жуковского районного Совета

народных депутатов от 27.08.2019г. № 778/63-5

(в ред. от 22.10.2019 № 18/2-6)

Размеры

месячных должностных окладов по группам должностей

в органах местного самоуправления Жуковского района

 Группы (наименование) должности

органов местного самоуправления

Размер месячного

должностного оклада,

руб.

Муниципальные служащие, замещающие высшие должности:

Глава администрации района

Первый заместитель главы администрации района

Заместитель главы администрации района

Председатель контрольно-счетной палаты

Муниципальные служащие, замещающие главные должности:

Руководитель аппарата администрации района,  начальник

управления, наделенного правами юридического лица,

администрации муниципального района

Заместитель начальника управления, наделенного правами

юридического лица, администрации муниципального района

Муниципальные служащие, замещающие ведущие должности:

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Муниципальные служащие, замещающие старшие должности:

Главный специалист

Ведущий специалист

Муниципальные служащие, замещающие младшие должности:

Специалист 1 категории

13 975

12 590

12 590

12 590

10 072

9 065

8 058

6 446-6 820

6 446

5 230-5 803

5 157